בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 18070-06-22 מדינת ישראל נ' צ'רניקוב(אסיר)

לפני כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב
בעניין: המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
ארתור חיים צ'רניקוב (אסיר)

### גזר דין

הנאשם הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בביצוע עבירת אימים בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") ועבירה של תקיפה בניגוד לסעיף 379 לחוק העונשין והיזק לרכוש במזיד בניגוד לסעיף 452 לחוק העונשין.

### **עובדות כתב האישום בו הורשע הנאשם:**

בתאריך 16.12.21 בסמוך לשעה 8:20 טיילה י' עם כלבתה בקרבת רחוב זלמן שניאור 59 חיפה הסמוך לגן ילדים.

**ניתן לשלם את הפיצוי באחת הדרכים הבאות:**

**בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, [www.eca.gov.il](http://www.eca.gov.il)**

**במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).**

**זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בחיפה.**

ניתן היום, ל' ניסן תשפ"ד, 08 מאי 2024, במעמד הצדדים.